ANEXO III

SOLICITUD DE VALORACIÓN DE COMPATIBILIDAD DE LA DISCAPACIDAD PADECIDA CON LOS PUESTOS DE TRABAJO NIVEL E Y DECLARACIÓN DE ORDEN DE PREFERENCIA

PROCEDIMIENTO RESTRINGIDO A PERSONAS CON DISCAPACIDAD INTELECTUAL O CAPACIDAD INLECTUAL LÍMITE
Datos personales.

	Apellidos y nombre
	     

	DNI
	     
	Nacionalidad
	     
	Fecha de nacimiento
	     

	Domicilio (calle, nº, puerta, etc.)
	     

	Localidad
	     

	Código postal
	     
	Provincia
	     

	Teléfonos
	     
	     
	     

	Correo electrónico
	     


turnos (MARQUE LO QUE PROCEDA).

	Discapacidad intelectual leve o moderada
	     
	Capacidad intelectual límite
	     


SOLICITA la valoración de la compatibilidad de su discapacidad con el desempeño de los puestos de trabajo de Nivel E objeto de la presente convocatoria, conforme al orden de prelación señalado a continuación: 

	Orden de preferencia
	Plaza número

	1º
	     

	2º
	     

	3º
	     

	4º
	     

	5º
	     


	     
	     

	Lugar y fecha
	Firma


En cumplimiento de lo dispuesto en la Ley Orgánica 15/1999, de 13 de diciembre, de Protección de Datos de Carácter Personal, se informa que los datos recogidos en este documento, y en otros que posteriormente sean necesarios en orden a la gestión de una futura relación de servicios con la Administración, se introducirán en un fichero automatizado de datos, correspondiendo la responsabilidad de su correcta utilización a la Dirección General de Función Pública del Gobierno de Navarra, quien garantiza la confidencialidad de los mismos. La persona titular de los datos queda informada de su facultad de ejercer, en cualquier momento el derecho de acceso, rectificación, cancelación y oposición de conformidad con la citada normativa.

Al Departamento de Presidencia, Función Pública, Interior y Justicia.

Dirección General de Función Pública. 

Avenida de Carlos III nº 2, - 31002 Pamplona/Iruña.
